

**Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:
д.Георгиевское, дом 4**

Наименование работ	ед. изм.	август - декабрь 2013 г		
		Объем	периодичность в год	стоимость работ
Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания				24 771,91
Осмотр вводных электрических щитков	шт.	1,0	1	74,59
Осмотр кровли	м2	390,0	1	436,80
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	512,9	1	877,06
Снятие показаний эл.счетчика коммунального назначения	шт.	5,0		265,90
Изготовление и установка дверного полотна	шт.	1,0		2 940,74
Изготовление и установка дверного полотна с коробкой 2х0,4 м	шт.	2,0		6 222,38
Изготовление и установка дверного полотна с коробкой 2х0,8 м	шт.	2,0		7 910,38
Смена дверных ручек-скоб, проушин, петель	шт.	16,0		2 532,00
Смена дверных шпингалетов	шт.	4,0		2 599,40
Смена дверных пружин	шт.	3,0		912,66
Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории		Σ усредненная		1 998,21
Подметание территории вручную	м2	41,30	46	721,92
Уборка газонов от мусора	м2	95,40	34	480,41
Подметание свежевывавшего снега	м2	41,30	8	168,50
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	0,10	108	627,37
Прочие услуги				21 321,36
Вывоз ТБО	м3	25,00	5	9 500,00
Вывоз стоков со сливом на КТ	м3	14,40	2	4 315,25
Аварийно-ремонтное обслуживание в ветхих домах и домах с отсутствием двух и более видов удобств (круглосуточно)	м2	512,90	5	1 384,83
Проверка герметичности (до 5 шт. на одном стояке) внутреннего газопровода и газового оборудования	стояк	6,00	1	1 171,80
Услуги управления	м2	512,90	5	4 949,49
Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД				48 091,48

Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу: д.Георгиевское, дом 4

Наименование работ	ед. изм.	цена за ед. изм.	январь - июль 2014 г		
			Объем	периодичность в год	стоимость работ
Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания					32 934,69
Осмотр системы ЦО в чердачных или в подвальных помещениях	м2	1,60	240,0	1	384,00
Осмотр электротехнических устройств на л/кл	лестниц	36,03	1,0	1	36,03
Осмотр кровли	м2	1,12	390,0	1	436,80
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	1,71	512,9	1	877,06
Отключение и включение стояка ЦО (с нижним розливом)	стояк	386,30	1,0		386,30
Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых d до 20 мм	шт.	568,48	8,0		4 547,84
Смена пробко-спускных кранов	шт.	225,04	4,0		900,16
Смена радиаторов отопительных чугунных	шт.	1 219,23	4,0		4 876,92
Смена отдельных участков трубопровода ЦО d 50 мм	м	673,78	22,0		14 823,16
Устройство врезки d 20 мм	1 врезка	2 673,67	2,0		5 347,34
Снятие показаний эл.счетчика коммунального назначения	шт.	53,18	6,0		319,08
Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории					3 022,39
Подметание территории вручную	м2	0,38	41,30	55	863,17
Уборка газонов от мусора	м2	0,15	95,40	42	601,02
Подметание свежевывавшего снега	м2	0,51	41,30	16	337,01
Очистка территории от снега под скребок	м2	3,55	41,30	1	146,62
Посыпка территории песком	м2	2,14	41,30	3	265,15
Уборка песка после зимнего сезона	м2	0,47	41,30	1	19,41
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	58,09	0,10	136	790,02
Прочие услуги					30 342,81
Вывоз ТБО	м3	380,00	29,80		11 324,00
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	441,46	1,00		441,46
Вывоз стоков со сливом на КТ	м3	299,67	32,40		9 709,31
Аварийно-ремонтное обслуживание в ветхих домах и домах с отсутствием двух и более в	м2	0,54	512,90	7	1 938,76
Услуги управления	м2	1,93	512,90	7	6 929,28
Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД					66 299,89